4-Mavzu. Magmatogen va magmadan so‘nggi jarayonlar ular bilan bog‘liq f.q.b.lar (konlar) va ularning o‘zbekiston va boshqa hududlarda  geografik joylashishi. Metamorfik jarayonlar; tog‘ jinslari, f.q.b-lari; qimmatbaxo javoxirlar; qurilishda ishlatiladigan xomashyolar

1. «Mineralogiya» asari muallifi kim?
A.A. Beruniy; 

B.A. Xorazmiy
S.A. Samarqandiy
D.A. Yassaviy
2. Yerning tosh qobig‘ini aniqlang?

A.Litosfera;

B.Astenosfera;

S.Gidrosfera;

D.Kriosfera;
3. Yer po‘stining tekislikdagi qalinligi qancha?
A.50-70 km
B.40-50 km;
S.30-40 km;
D.10-20 km
4. Yer po‘sti bilan mantiya oralig‘idagi chegarani ko‘rsating?
A.Moxorovich
B.Gutenberg
S.Golitsin
D.Benof;
5. Stratigrafiya so‘zi lotincha qanday ma’noga ega?
A.Er qurilishi
B.Tosh tasviri
S.Kon ta’limoti 

D.Qatlam tasviri
6. “Paleontologiya” so‘zining yunoncha ma’nosi qaysi?
A.Tosh tasviri
B.Kon ta’limoti
S.Tosh haqidagi ta’limot;
D.Qadimgi tosh qotgan mavjudotlar haqidagi ta’limot.
7. “Geotektonika” so‘zining yunoncha ma’nosini belgilang?

A.Er tasviri
B.Er xarakati haqidagi ta’limot
S.Er tebranishi
D.Tosh tasviri
8. «Geologiya» so‘zi yunon tilida qanday ma’noni anglatadi?
A.Er  shakli
B.Er tasviri
S.Er haqidagi ta’limot
D. Yer tebranishi
9. “Litologiya” so‘zining ma’nosini belgilang?

A.Er qurilishi
B.Er ta’limoti
S.Er tebranishi
D.Tosh yoki tog‘ jinsi haqidagi ta’limot;

10. “Er tasviri” nomli kitobni qaysi vatandoshimiz yozgan?
A.A. Beruniy;  

B. A. Xorazmiy
S.A. Termiziy
D. A. Yassaviy
2 To’g’ri fikrlarni aniqlang. Javoblar jadvaliga “ha” yoki “yo’q” so’zlarini yozing. Minerallarning qattiqlik darajasi:
1. Mineral bilan qog’ozga chizilganda, u qog’ozga yuqsa, mineralning qattiqligi -1ga teng. 

2. Mineralning qattiqligi talьk bilan aniqlanadi.

3. Mineral tirnoq bilan chizilsa, iz qolsa, uning qattiqligi -2ga teng. 

4. Mineralga chinni bilan chizilsa, uning qattiqligi – 3-3,5 ga teng.

5. Mineralga shisha bilan chizilsa, uning qattiqligi – 4,5 ga teng.

6. Mineralga chaqiq tosh bilan chizilsa, uning qattiqligi – 3-3,5 ga teng.

7. Mineralga pichoq bilan chizilsa, uning qattiqligi – 5,5-6 ga teng.

8. Mineralga egov bilan chizilsa, uning qattiqligi – 6-6,2 ga teng.

9. Mineralga temir bilan chizilsa, uning qattiqligi – 10 ga teng.

Javob: 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Test topshirig’ining javobi quyidagicha:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Ha
	yo’q
	ha
	ha
	ha
	yo’q
	Ha
	ha
	yo’q
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